
Nadlimitní veřejná zakázka 
PC a periferie – dodatek č. 1 k rámcové dohodě 2017 Strana 1 (celkem 2)  

DODATEK Č. 1 K RÁMCOVÉ DOHODĚ 

uzavřené dne 10. 4. 2018 mezi stranami dohody, kterými jsou 

1) Kupující:
Název: Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224 
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 
(dále jen „kupující“)

2) Prodávající:
Obchodní firma/název/jméno: C SYSTEM CZ a. s. 
Sídlo/místo podnikáni: Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 
IČ: 27675645 
DIČ: CZ27675645 
Zastoupen: Simona Nečasová, předsedkyně představenstva 
Zápis v obchodním rejstříku: vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4576 
Bankovní spojení: 
Korespondenční adresa: 
Kontaktní osoba:   
Kontaktní osoba 
pro reklamace věcí: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Otakara Ševčíka 56, 636 00 Brno 
xxxxxxxxxxxx, tel. č.: xxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxx, tel. č.: xxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
(dále jen „prodávající“; prodávající společně s kupujícím také jen „strany“) 

Strany výslovně utvrzují, že význam slov a slovních spojení, obzvláště pak těch, která jsou v dohodě 
zavedena jako zkratky či definice, je i v tomto dodatku k dohodě (dále jen „dodatek“) obdobný jako při jejich 
použití v dohodě.    

I. 
Odůvodnění uzavření dodatku 

1) Prodávající dne 24. 5. 2018 kupujícího informoval, že věc, která je uvedena v položce č. 2 přílohy č. 1
dohody, (dále také jen „Acer B246WLA“) není z důvodů na straně výrobce této věci dočasně dostupná.
V podrobnostech viz přílohu č. 1 dodatku.

2) Prodávající v souladu s čl. VII. odst. 3) dohody kupujícímu navrhl, aby Acer B246WLA byl po dobu jeho
nedostupnosti nahrazen modely Acer B246W nebo B247W (dále jen „Acer B246W/B247W“). Acer
B246W/B247W splňují veškeré požadavky kupujícího na jakost, provedení, vlastnosti, jakož i další specifikace
stanovené dohodou pro Acer B246WLA. V podrobnostech viz rovněž přílohu č. 1 dodatku.



Nadlimitní veřejná zakázka 
PC a periferie – dodatek č. 1 k rámcové dohodě 2017 Strana 2 (celkem 2)  

II. 
Změna dohody a změnou dotčených kupních smluv 

1) S ohledem na výše uvedené se strany dohodly, že po dobu nedostupnosti Acer B246WLA bude odevzdání
této věci nahrazováno Acer B246W/B247W.

2) Změna dohody se uplatní i na již uzavřené kupní smlouvy s označením: OBJ/3113/0604/18,
OBJ/2303/0057/18, OBJ/3350/0011/18, OBJ/3115/0239/18, OBJ/5653/0001/18, OBJ/5653/0002/18,
OBJ/1171/0023/18, OBJ/2252/0004/18, OBJ/9902/0025/18, OBJ/3306/0064/18, OBJ/3113/0818/18,
OBJ/3113/0830/18, jejichž předmět se ve vztahu ke všem kusům Acer B246WLA mění tak, jak je sjednáno
v tomto dodatku.

3) Kupní smlouva OBJ/3350/0011/18 je změnou dohody dotčena jen částečně. Ke dni uzavření dodatku
prodávající sděluje, že 141 kusů Acer B246WLA by mělo být pro kupujícího k dispozici. Na zbylé množství
věcí odpovídajících položce č. 2 přílohy č. 1 dohody se změna dohody sjednaná dodatkem uplatní. Ukáže-li
se, že reálná dostupnost Acer B246WLA je nižší, uplatní se změna dohody i na další nedostupné kusy.

4) Pokud kupující neoznámí prodávajícímu nejpozději s uzavřením kupní smlouvy, zda v rámci položky č. 2
dohody ve znění tohoto dodatku volí Acer B246W či Acer B247W, náleží právo volby mezi těmito modely
prodávajícímu. I přes to lze provést dodatečnou změnu mezi Acer B246W/B247W, dohodnou-li se na ní
strany a pokud takovou změnu vhodně zaznamenají. Uzavření dalšího dodatku k dohodě či konkrétní kupní
smlouvě v takovém případě není třeba.

5) Pro kupní smlouvy dle odst. 2) a 3) tohoto článku platí, že prodávající kontaktuje kontaktní osoby kupujícího a
volbu mezi modely Acer B246W či Acer B247W jim umožní. Pokud kupující obratem neoznámí prodávajícímu
svoji volbu, náleží právo volby prodávajícímu. Poslední 2 věty předchozího odstavce se uplatní přiměřeně.

6) Strany potvrzují, že s ohledem na výše uvedené, jakož i s ohledem na čas strávený přípravou dodatku a
komunikací zejména s kontaktními osobami kupujícího zastupujícími konečné uživatele věcí, došlo k dílčímu
zpoždění s odevzdáním věcí dle kupních smluv uvedených v odst. 2) a 3) tohoto článku. Strany proto utvrzují,
že lhůta pro odevzdání věcí dle těchto kupních smluv se přiměřeně prodlužuje, a to o 5 pracovních dní.

7) Ostatní ujednání dohody ani kupních smluv nejsou dodatkem dotčena.
8) Tato změna dohody je sjednána do konce měsíce, ve kterém

a) prodávající kupujícímu oznámí, případně
b) kupující jinak zjistí a prodávajícímu oznámí,
že dostupnost Acer B246WLA byla obnovena.

V Brně dne 02.06.2018 V Brně dne 01.06.2018 

……………………………….................... 
Mgr. Marta Valešová, MBA, 
kvestorka, 
za kupujícího 

……………………………….................... 
Simona Nečasová, 
předsedkyně představenstva, 
za prodávajícího 

Přílohy dodatku 
1. Prohlášení o dočasné nedostupnosti Acer B246WLA



Zadavatel: 
Sídlo: 

IČ: 

DIČ: 

Zastoupen: 

Dodavatel: 
Sídlo/místo podnikáni: 

IČ: 

DIČ: 

Zastoupen: 

Masarykova univerzita 

Žerotínovo náměstí 617 /9, 601 77 Brno 

00216224 

CZ00216224 

Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

C SYSTEM CZ a. s. 

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

27675645 

CZ27675645 

Simona Nečasová, předsedkyně představenstva 

Prohlášení k rámcové dohodě - PC a periferie - rámcová dohoda 2017 

Položka č. 2 „Acer B246WLAymidprzx" je aktuálně neočekávaně nedostupná až do přelomu srpna a září 2018 

z důvodu nedostatků panelů ve výrobě společnosti Acer. Po dobu dočasné nedostupnosti bychom vykrývali 

některé objednávky modelem B246W, nebo B247W, které splňují všechny požadované parametry a jsou 

kvalitativně shodné, nebo vyšší řady. Cena položky bude zachována. Zároveň k této skutečnosti přikládáme 

oficiální prohlášení a potvrzení výrobce, společnosti Acer. 

V Brně dne 24. 5. 2018 

 

Simona Nečasová 
Předsedkyně představenstva 
C SYSTEM CZ a.s. 

Stránka 1 z 1 



Acer Czech Republic, s. r. o., Na Hřebenech II 1718/10, 140 00 Praha 4, Česká republika 
Tel.: xxxxxxxxxxxxx, fax: xxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx, http://www.acer.cz 

IČ: 26686619, DIČ: CZ26686619 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, vložce 87309.

 

Prohlášení výrobce : 

Firma Acer Czech Republic, s. r. o. potvrzuje,  

že model monitoru B246WLA je aktuálně neočekávaně nedostupný z důvodu nedostatku 

panelů ve výrobě a bude dostupný na přelomu srpna a září 2018. 

Po dobu dočasné nedostupnosti bychom vykrývali některé objednávky modelem B246W nebo 

B247W, které splňují všechny požadované parametry a jsou kvalitativně shodné nebo vyšší 

řady. 

Toto prohlášení je vystaveno pro Masarykovu univerzitu - PC a periferie - rámcová dohoda 

2017. 

Dne 24.5.2018 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Channel Sales CZ Specialist 

Tel xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Mobile xxxxxxxxxxxxxxxx

Acer Czech Republic 

Na Hřebenech II 1718/10, 140 00, Praha 4, Czech Republic 

Acer Czech Republic, s. r. o. 
Na Hřebenech II 1718/10 
140 00 Praha 4 
Česká republika

mailto:cz_info@acer-euro.com
http://www.acer.cz/

	01_PC2017_Dodatek_1
	uzavřené dne 10. 4. 2018 mezi stranami dohody, kterými jsou
	I.
	II.
	Přílohy dodatku
	1. Prohlášení o dočasné nedostupnosti Acer B246WLA

	Priloha_c1_Dodatku_1-RD_PC_a_periferie_2017
	Prohlášení o dočasné nedostupnosti C SYSTEM CZ a.s.
	Prohlášení o dočasné nedostupnosti Acer




